
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЛЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

от 02Л1.2020 г. № 17-рсд

Об объявлении повторного конкурса на замещение 
должности Г лавы Малышевского сельского поселения 
Максатихинского района Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Малышевского сельского поселения Максатихинского района Тверской области, 
Положением и порядком проведения конкурса на замещение должности Главы 
Малышевского сельского поселения Максатихинского района Тверской области, 
утвержденного решением Совета депутатов Малышевского сельского поселения от 
28.08.2020 г. № 10-рсд, Совет депутатов Малышевского сельского поселения
Максатихинского района РЕШИЛ:

1. Объявить повторный конкурс на замещение должности Главы Малышевского сельского 
поселения Максатихинского района Тверской области.
2. Назначить проведение повторного конкурса на замещение должности Главы 
Малышевского сельского поселения Максатихинского района Тверской области на 04 
декабря 2020 года в 10:00 по адресу: Тверская область Максатихинский район п. 
Малышеве), ул.Центральная, д.4.
3. Установить срок приема документов для участия в конкурсе на замещение должности 
Главы Малышевского сельского поселения Максатихинского района Тверской области с 
13.ll.2020r.no 27.11.2020 в рабочие дни с 08:00 до 16:00 по адресу: Тверская область 
Максатихинский район п. Малышево, ул.Центральная, д.4.
4. Утвердить текст объявления о проведении конкурса, условиях, дате, времени и месте 
проведения конкурса и опубликовать его в районной газете «Вести Максатихи».
5. Образовать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение должности 
Главы Малышевского сельского поселения в количестве 6 человек: 1/2 членов конкурсной 
комиссии назначаются решением Совета депутатов Малышевского сельского поселения, 
1/2 членов конкурсной комиссии назначаются Главой Максатихинского района.
6. Ввести от Совета депутатов Малышевского сельского поселения в состав конкурсной 
комиссии следующих депутатов:
1) Трофимову Галину Викторовну
2) Воробьева Виктора Александровича
3) Суханову Татьяну Васильевну
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на 
официальном сайте администрации Максатихинского района Тверской области 
www.maksatiha-adm.ru, вкладка Малышевское сельское поселение, в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета деп 
Малышевского сельскогс Г.В.Трофимова

http://www.maksatiha-adm.ru

